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Välkommen till fjärde arbetsdagen 

Vi välkomnar dig till den fjärde och sista arbetsdagen för Sjöbergen Norra under 2025! 
 
Arbetsdagen infaller lördag 4 oktober och är som vanligt mellan kl.10-14, med 
en fikapaus kl. 12 då föreningen bjuder på korv med bröd och dricka. Vi hoppas lösa en 
föredragshållare till pausen men som vanligt har vi plant- och fröbyte under dagen. 
 
Vi samlas på Birgers Backe kl. 10.00 för genomgång av dagens arbetsuppgifter. Kom 
gärna i god tid för att få din närvaro avprickad! Vi påminner om att ta på er kläder efter 
väder. 
 
Vi kommer denna dag hyra in ett släp för att samla ihop avfall från området. Passa på att 
rensa på era lotter på eventuellt avfall som behöver lämnas in på ÅVC. 
 
Vi hoppas att få se många av er i Sjöbergen under denna sista gemensamma samling. 
Kom ihåg att du behöver göra minst två arbetsdagar varje år enligt nyttjanderättsavtalet. 
Vid ihållande regn flyttas arbetsdagen till söndagen, information kommer i så fall ut via 
mejl.  

 
  

Medlemsavgift 2026 

Nu är det dags att betala in medlemsavgiften för 2026. Som tidigare meddelat så 
behöver vi höja avgiften då vårt arrende till staden höjs avsevärt nästa år. 
 
Senast den 30 september 2025 ska din avgift vara inbetald på föreningens konto; 
plusgiro 58 89 46-4 (Nordea). 
 
Ange ditt/dina lottnummer med betalningen. Information om din summa på avgiften 
hittar du på nedan länk. 
 
Planerar du att säga upp din lott behöver du inte betala in årsavgiften för 2026. Vi 
ser gärna att lotter sägs upp senast vid årsskiftet. Kontakta oss snarast via vår 
mejl om du går i dessa tankar. 

 

Medlemsavgift 2026  
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Foto av Matilda Krantz från Unsplash 

Frö- och plantbyte 

Vi anordnar återigen ett tillfälle för frö- och plantbyten under fjärde arbetsdagen. 
Lämna in dina frön och plantor kl. 11.50 vid anvisat bord vid pergolan, bytet sker 
kl. 12.20. Ta med plantor, frösådder, perenner, rotade sticklingar eller frön som du 
vill byta bort. 
 
Märk gärna upp det du har med dig med namn och eventuella skötselanvisningar. 
Se gärna till att allt du tar med dig är fritt från ohyra eller annat farligt för vårt 
odlingsområde. Byte är en mot en. 
 
Vi hoppas på lika god uppslutning som vid föregående byten! 

Höstfint på din lott 

Nu under hösten är det bra att beskära eventuella träd på din odlingslott så de inte växer 
sig stora inför kommande säsonger eller skuggar dina grannars lotter. Även bärbuskar är 
bra att beskära för att hålla eventuella sjukdomar borta och hindra alltför stor tillväxt på 
höjden. Passa också på att rensa din lott på eventuella plastrester såsom flaskor, byttor, 
fiberduk och krukor. Styrelsen gör en besiktning av detta under mitten av november inför 
vintern. 
 
Vi har tyvärr fortsatt många råttor på vårt odlingsområde. Nu inför höst och vinter vill vi 
tipsa er om att täta alla eventuella hål i era verktygslådor, även små hål behöver tätas. 
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Råttor kan ta sig genom hål som endast är en femkrona stor. Dessutom kan de hoppa en 
meter upp utan ansats. 
Det finns de som säger att lukter skrämmer bort råttor, men detta är tyvärr inget som är 
vetenskapligt bevisat. Men vill du pröva kan du exempelvis strö ut ättika och vinäger längs 
med din verktygslåda och kompost. 
Försök hålla rent på din lott och undvik högar med löv och annat där råttorna kan bygga 
bon. Skörda även majskolvar och låt de mogna hemma. 
 
Försök även att ta med frukt- och grönsaksrester hem och lägg i avfall för kompostering. 
Undvik att lägga detta i din kompost på lotten då det lockar till sig råttorna. 

 

Foto av Monika Borys från Unsplash 

Med detta vill vi önska er en bra start på veckan och hoppas ni kan njuta av den fortsatta 
grönskan men också begynnande höstiga färger på Sjöbergen. 
 
Hoppas vi ses lördag 4 oktober på vår sista arbetsdag för denna säsong! 
 
Soliga hälsningar 
Styrelsen för Sjöbergen Norra odlarområde 
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Vad tycker du om vårt mejl? 
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